
Uchwała nr 1714/384/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 październik 2018 r. 
 

w sprawie ustalenia dla samorządów powiatowych województwa 
mazowieckiego podziału środków Funduszu Pracy na lata 2019 – 2020 w celu 
dokonania procesu identyfikacji projektów pozakonkursowych w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  
2014 – 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432), w związku z art. 8 ust. 1 
pkt 2 i 6 oraz art. 109 ust. 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1265, 1149, 1544, 1629 i 1669) oraz § 3  
ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie algorytmu ustalania 
kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie zadań w województwie (Dz. U. poz. 1294)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się podział środków Funduszu Pracy na lata 2019 – 2020 w celu dokonania procesu 
identyfikacji projektów pozakonkursowych z Funduszu Pracy przeznaczonych  
na finansowanie priorytetu inwestycyjnego 8i Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 
pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku 
pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności 
pracowników w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 
2014 – 2020 na poszczególne powiaty województwa mazowieckiego w ramach Działania 8.1: 
1) w zakresie kwot środków na finansowanie w 2019 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 1 do uchwały; 
2) w zakresie kwot środków na finansowanie w 2020 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 2 do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie ustalenia dla samorządów powiatowych województwa mazowieckiego podziału środków Funduszu Pracy na lata 2019 – 2020 w celu dokonania procesu identyfikacji projektów pozakonkursowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazo...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


